
T.C AYDINCIK KAYMAKAMLIĞI  

AYDINCIK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan misyon, 
vizyon, temel değerler okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

 
 

 

 

 

A- MİSYONUMUZ: 
Ekonomik ve sosyal sektörlerin işgücü taleplerini mesleki ve teknik 

eğitim ile karşılamak, isteyenleri meslek sahibi yapmak, ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun mesleki yeterliliğe sahip iş gücü yetiştirmek, mesleği değerli 
kılmak için strateji ve politikalar geliştirmek ve uygulamak. 
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B-VİZYONUMUZ: 
Toplumun sosyal ve ekonomik sektörleri ile iş birliği içinde ulusal ve 

uluslararası mesleki yeterliliği ile kabul gören, milli manevi, mesleki değerlere 
sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü 
yetiştiren, kalite değerleri oluşturulmuş lider bir kurum olmak. 

Bizler Aydıncık Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak ;öğrencilerimizin 
akademik ve sosyal becerilerini, var olan çevre imkanlarından çok daha yüksek 
bir derecede geliştirmek için varız. 

 

Her alanda sorumluluk alabilen, bilim ve teknolojiye açık, çevresiyle ilgili 
sorunlara çözüm üretebilen ,toplumun istek ve ihtiyaçlarına cevap verebilen 
bireyler yetiştirebilmek için varız. 

Çocuklarımızın bedensel ve zihinsel gelişimini ülkenin gelişimiyle doğru 
orantılı bir şekilde sağlayıp, onları ülkenin değerli bireyleri arasına katmak için 
varız. 

Hedefimiz  çevreyle bütünleşmiş ve çevreye liderlik yapan, öğrenmeyi 
isteyen ;bu isteği, ihtiyacı olarak algılayan model bir okul olmak . 

Küreselleşen dünyada bilgi toplumunun bireyini yetiştirmek. 
Çağın şartlarına göre geleceğimizi öğrencilerimizle yeniden 

şekillendirmek. 



 

 

 

 

 

 

 

C-TEMEL DEĞERLERİMİZ: 
Birbirimize saygılı davranırız. 

Öğrenciler bizim varlık nedenimizdir. 

Paydaşların istek ve beklentileri bizim için önemlidir. 

Karar süreçlerine herkesin katılımını sağlarız. 

“Problemler çözülmek için vardır.” anlayışını benimseriz. 

Okulumuzda iletişim kanalları herkes için açıktır. 

Herkes için eğitim anlayışıyla okulu çevreye açarız. 

Öğrenci merkezli eğitimi esas alarak kendini tanıyan, 
araştıran ve sorgulayan bireyler yetiştiririz. 

Öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını dikkate alır ve her 

öğrencinin öğrenebileceği fikrine inanırız . 

Her anlamda öğrencilerimize model olmaya çalışırız. 

Eğitim ve teknoloji alanındaki yeni gelişmeleri takip eder ve 

okula uygularız. 

Çalışmalarımızda şeffaflık ve katılımcılık esastır. 
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